SSom Original im ©aljwebeler sRatyöardn'e #adj 13. No. 48.

Wo, 82* Aufnahme ber SBewotyner beö Älofterä tfnnen gu ©aljwebel
in bie eonfraternitat ber «StarijTertnnen. 1531.

Frater Augustinus Alreldianus minorum fratrum servus et

minister Saxonie sanetq crucis venerabili religiöse devotissirae Do-
mine Rebecce Wolters ex Dci dementia jiriorisse monasterii ordi-
nis canonicarum reyularium divi Augustini atqve suis sacris so-

rorihas Deo dicatis virgiiiibus presentibus et futuris in Solthwedel
salntem. Gratia vobis et pax a Deo patre nostro et Domino Iesa

Christo multiplicetnr. Vas electionis in tertium celum raptus vocatus
Apostolus ait: Si nos vobis spiritualia semiuamus magnum est si ve-
stra carnalia metamns ? Nescitis qvoniam qvi in sacrario operantor
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qve de sacrano sunt edunt? Et qvi altario deserviuut cum altario

participant? Ita et dominus ordiuavit iis qvi cvangelium anuunciant et

Evangelio vivere cum bcatius sit magis dare spiritnalia qvam accipere

corporalia qvia interest ordinis; Anima plns est qvam esca et cor-

pus plus qvam vestimcntum eonseqvens est spiritualia dona qvihus

anima et corpus consolationem gratiam et salutem nauciscuiitur pre-

tio.^iora sint qvam alimenta temporaria qvae corpori ruinoso termen-

tum praestant.

Ex qvo igitur a Vobis solamen suhsidiura alimentumqve corpo-

rale suseipimus digiiuni et iustum est cqvum et salutare ut ex fra-

ternitate uostra nempe omnium monasteriorum fratrum minorum et

observantia et ordinis sanete Cläre atqve conventuum tertie re-

gule divi Francisci et penitentia in tota provineia Saxonie sanete

crucis mihi creditn consolationem auxilium et douum spirituale re-

fundendi causa reeipiatis; Qua ex causa pietate motus auetoritate

officii mei in Iiis scriptis eandem confraternitatem nostram vobis be-

nevolcuter confero ut partieipes sitis omnium bonorum qve optimus

maximus Dens ex sua gratia per nos operari dignetur in missis in

orationibus uniuersis speciatim et generaiim in labore predicationis

verbi Dei et confessionum audiendarum in ieiunüs in vigiliis in dis-

ciplinis in castigationibus ceterisqve virtutum artibus ut ex eqvaiitate

Csicut ait Paulus) in presenti tempore vestra babundautia nostram

suppleat inopiam et nostra babundantia vestre inopie sit supplemen-

tum. Hoc namqve volo ut ex liac coufraternitate nostra iam vobis

collata firm um veritatis fundamentum stet vobis in promisso nostri

servatoris , nerape si qvis reeipit iustum in nomine iusti seu-prophe-